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*погледни го видеото, а потоа нацртај го омилениот споменик во твојот град
https://www.youtube.com/watch?v=57TnEVQTNpM
